ПРОЕКТ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Тыргетуй»

ПРИКАЗ

«»    20_____ года                                                                                                        №

Об утверждении перечня образовательных платформ

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных платформ, используемых в период обучения

с использованием дистанционных технологий (прилагается).

Директор школы                     О.Н.Лапердина